

واکسین هیپاتیت خود را بیگیرید!

این واکسین در برابر بیماری هیپاتیت محافظت میکند.



هیپاتیت یک بیماری در جگر است که توسط ویروس هیپاتیت ایجاد می شود.

B مبتلا می شود دچار بیماری خواهند شد که به ساده گی از بین نمی رود (بیماری مزمن).

۱ نفر از هر ۱۰ بزرگسالی که با هیپاتیت

بیماری شدید هیپاتیت می تواند منجر به اسبب جگر، سرطان جگر، و مرگ شود.

ویروس هیپاتیت به اثر تماس با خون و مایعات بدن فردی که آلوده به این ویروس باشد

و همچنان از طریق زایمان گسترش میکند. همچنان به اشتراک گذاری سوزن تیز، ناخن گیر،

یا برس دندان، تماس با تجهیزات که به درستی پاک نشده باشد (مانند سوزن مورد استفاده

برای خالکوبی و سوراخ کردن بدن)، روابط جنسی، و غیره گسترش می یابد.

چه کسانی باید این واکسین را دریافت کنند:

این واکسین به عنوان بخشی از برنامه معمول واکسین در مکاتب به شاگردان در صنف ۶

(۱۱-۱۲) سالگی ارائه می شود.

شاگردان صنف ۹ (۱۴-۱۵) که در زمان معمول فرصت دریافت این واکسین را از دست

داده اند، همچنان میتوانند این واکسین را در مکاتب دریافت کنند. شما همچنان باید این

واکسین را دریافت کنید اگر به دلیل مشکلات خاص صحتی یا نوع کاری که انجام می دهید که

در معرض خطر هیپاتیت هستید.



چه کسانی نباید این واکسین را دریافت کنند:

شما ممکن هست نتوانید این واکسین را دریافت کنید اگر به هر جزی از واکسین حساسیت داشته

باشید یا اگر پس از این واکسین یا مشابه آن عوارض جانبی شدید (جدی) یا عجیب تجربه کرده

باشید. با این حال، بیشتر شاگردان در آبرتا برای این واکسین واجد شرایط هستند.

عوارض جانبی این واکسین چیست:

علائم عوارض جانبی معمولاً بسیار خفیف و موقت هست و ممکن هست شامل سرخی،

تورم، درد در محل تزریق، خستگی، سردردی، تب، اشتهای ضعیف، تهوع، استفراغ، درد

شکم و غیره باشد. علائم عوارض جانبی را می توان با قرار دادن یک دستمال سرد و

مرطوب بر روی محل تزریق یا با مصرف دواهای مانند ایبوپروفن یا استامینوفن برای

مقابله با تب یا درد مدیریت کرد.



اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بیگیرید

برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایمگا تماس بیگیرید

با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بیگیرید

برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید